



Датум: 20.05.2020. године
Број: 03061-1214
Тел./ факс +38111/ 2602-653, 2604-928
Централа: +38111/ 2695-605
Лиценца бр.0001 Услуга домског смештаја
Лиценца бр.0002 Услуга помоћи у кући

На основу члана 115. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), наручилац доноси

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ УГОВОРА

Уговор о јавној набавци број 18226-1151/5 од 28.05.2019. године, односно бр. 419 од 03.06.2019. године закључен између Установе Геронтолошки центар Београд и Sinofarma d.o.o., из Београда, ул. Косте Нађа бр. 31, закључен у поступку јавне набавке мале вредности број 14/2019- Санитетски и медицински потрошни материјал, потребно је изменити како би се повећале уговорене количине одређених предметних добара и приступити закључењу I Анекса уговора.

Назив наручиоца: Установа Геронтолошки центар Београд, Београд-Земун,
Марије Бурсаћ 49

Интернет страница наручиоца: www.ugcb.rs

Врста наручиоца: установа

Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности

Редни број јавне набавке: 14/2019

Врста предмета јавне набавке: Добра

Предмет јавне набавке: Санитетски и медицински потрошни материјал

Шифра и општи речник набавки: 33140000-3-медицински потрошни материјал

Првобитна вредност уговора: 4.999.136,80 динара без ПДВ-а

Измењена вредност уговора: 5.248.949,55 динара без ПДВ-а

Разлози за измену Уговора: У циљу здравственог збрињавања корисника Установе Геронтолошки центар Београд, који спадају међу најугроженије категорије приликом појаве епидемије вируса Ковид 19, потребно је повећати уговорене количине за следећа добра прописана конкурсном документацијом:

| Ред. број | НАЗИВ, ВРСТА И КАРАКТЕРИСТИКЕ ДОБРА | Јед. мере | Количина | Цена без ПДВ-а | Укупно без ПДВ-а | Укупно са ПДВ-ом |
|-----------|---|-----------|----------|----------------|------------------|------------------|
| 1. | Газа | м | 1100 | 17,00 | 18.700,00 | 22.440,00 |
| 2. | Санитетска вата | кг | 6 | 290,00 | 1.740,00 | 2.088,00 |
| 3. | Папирна вата | кг | 20 | 140,00 | 2.800,00 | 3.360,00 |
| 4. | Стерилна компреса 5цм х5цм | ком | 500 | 2,90 | 1.450,00 | 1.740,00 |
| 5. | Стерилна хидрофилна гаса 1/2м (80цм×50цм) | ком | 500 | 11,70 | 5.850,00 | 7.020,00 |
| 6. | Завој калико уткан руб 15 цм ×5 м, памук 100%, мин. | ком | 100 | 21,00 | 2.100,00 | 2.520,00 |

| | | | | | | |
|-----|---|-----|-----|-------|----------|----------|
| | 24 (12+12) нити/цм ² , у појединачном целофанском паковању | | | | | |
| 7. | Завој калико уткан руб 10цм×5 м, памук 100%, мин. 24 (12+12) нити/цм ² , у појединачном целофанском паковању | КОМ | 140 | 15,00 | 2.100,00 | 2.520,00 |
| 8. | Завој калико уткан руб 12цм×5 м, памук 100%, мин. 24 (12+12) нити/цм ² , у појединачном целофанском паковању | КОМ | 100 | 18,00 | 1.800,00 | 2.160,00 |
| 9. | Завој калико уткан руб 8цм×5 м, памук 100%, мин. 24 (12+12) нити/цм ² , у појединачном целофанском паковању | КОМ | 90 | 13,00 | 1.170,00 | 1.404,00 |
| 11. | Фластер папирни 5×5 цм | КОМ | 100 | 34,00 | 3.400,00 | 4.080,00 |
| 13. | Стандардни фластер 5цм×5м на платну, тежина памука 125 гр/м ² , тежина лепка 100 гр/м ² , лепак нанесен тачкасто – дот методом- неравномерно. Доставити узорак и тест репорт произвођача у складу са стандардом Б.П. 1993 | КОМ | 75 | 42,00 | 3.150,00 | 3.780,00 |
| 14. | Шприц 2 мл | КОМ | 250 | 2,10 | 525,00 | 577,50 |
| 15. | Шприц 5 мл | КОМ | 300 | 2,50 | 750,00 | 825,00 |
| 17. | Шприц 20 мл | КОМ | 100 | 7,00 | 700,00 | 770,00 |
| 19. | Игле за И.М. примену 0,8 | КОМ | 500 | 1,00 | 500,00 | 550,00 |
| 20. | Игле за И.М. примену 0,9 | КОМ | 400 | 1,20 | 480,00 | 528,00 |
| 24. | Вакутајнер игла 21Гx1 ½, 0,80 x38mm | КОМ | 75 | 10,57 | 792,75 | 872,03 |
| 27. | Ланцета крвна 28Г | КОМ | 500 | 0,90 | 450,00 | 495,00 |
| 28. | Канила и.в. полиуретанска, 14-22г, утиснута контрастним линијама, фиксационим крилцима и ињекционим портом, са рупицама за конач за фиксирање каниле и филтером од хидрофобног материјала | КОМ | 100 | 26,00 | 2.600,00 | 2.860,00 |
| 29. | Заштитни затварач за ифуз. боцу (mini spike) | КОМ | 50 | 68,00 | 3.400,00 | 4.080,00 |
| 30. | Систем за инфузију- | | | 12,00 | 2.400,00 | 2.640,00 |

| | | | | | | |
|----------------|--|-----|--------|----------|------------|------------|
| | инфузниони сет Луер Лоцк, дужина црева 190цм са У конектором, са филтером величине $\phi 12.3$, са регулатором протока, без игле. | КОМ | 200 | | | |
| 31. | Минивен сет в.игле 22Г | КОМ | 100 | 3,60 | 360,00 | 396,00 |
| 37. | Урин кесе | КОМ | 250 | 16,00 | 4.000,00 | 4.400,00 |
| 38. | Чаше за урин | КОМ | 25 | 7,00 | 175,00 | 210,00 |
| 39. | Траке за контролу ШуК за апарат Биониме | КОМ | 500 | 44 | 22.000,00 | 24.200,00 |
| 40. | Прегледне рукавице Latex, ниво протеина 18 $\mu\text{g}/\text{gr}$, EN455 метода, доставити каталог и сертификат анализе независне акредитоване лабораторије којом се доказује ниво протеина величина XS- XL . | КОМ | 12.600 | 11,90 | 149.940,00 | 179.928,00 |
| 42. | ПВЦ рукавице | КОМ | 5000 | 0,49 | 2.450,00 | 2.940,00 |
| 43. | Маска хируршка од флиса | КОМ | 125 | 40,00 | 5.000,00 | 6.000,00 |
| 44. | Дрвене шпатуле | КОМ | 100 | 0,90 | 90,00 | 108,00 |
| 49. | Назални катетер за оксигенотерап. | КОМ | 20 | 27,00 | 540,00 | 594,00 |
| 50. | Назални катетер за оксигенотерапију за концентратор за кисеоник YUWELL-7F3 | | 4 | 1.600,00 | 6.400,00 | 7.040,00 |
| 51. | Топломер с галијумом | КОМ | 5 | 400,00 | 2.000,00 | 2.400,00 |
| УКУПНО: | | | | | 249.812,75 | 295.525,53 |

Све остале одредбе уговора остају непромењене.

В.д. директора



спец. др мед. Срђан Димитријевић